
8RECORRIDOS DE TIRO - 2019

FEDERACIÓN NAVARRA DE TIRO OLÍMPICO

RANKING MINI RIFLE OPEN

PUPESTO TIRADOR TOTAL 09/09/2018 28/10/2019 17/03/2019 12/05/2019 24/08/2019 03/11/2019 DESCUENTO T.TIRADAS TOTAL
1 ALFONSO ESQUIROZ, JESÚS 300 98,19 100 100 100 85,05 94,99 278,23 578,23 300
2 FUERTES ALZUETA, IGNACIO 281,6 100 91,76 89,84 79,66 0 86,93 166,59 448,19 281,6
3 CRUZ IRUJO, PABLO 251,53 0 77,87 0 86,81 68,94 86,85 68,94 320,47 251,53
4 ARRUEBARRENA PÉREZ, AITOR 291,25 10,01 84,84 93,23 98,02 66,27 100 161,12 452,37 291,25
5 GARCIA GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 247,68 0 73,11 77,69 81,49 57,84 88,5 130,95 378,63 247,68
6 LACALLE VILLANUEVA, LUIS 217,53 68,78 73,93 64,03 64,72 35,35 74,82 164,1 381,63 217,53
7 PARDO NOVO, ELADIO 229 0 65,06 46,82 82,41 0 81,53 46,82 275,82 229
8 MARÍN AFANADOR, MIGUEL ANGEL 175,82 0 0 72,07 48,27 40,65 55,48 40,65 216,47 175,82
9 PINTO MUÑOZ, JUAN MANUEL 182,43 0 87,83 0 0 0 94,6 0 182,43 182,43

10 ZOBNIN, YURI 145,85 0 25,03 32,17 56,85 35,51 53,49 57,2 203,05 145,85
11 MONJE PEINADO, DAVID 166,84 0 0 46,74 0 46,35 73,75 0 166,84 166,84
12 MARCOS DÍEZ, ZULEJKA 121,91 0 43,36 0 40,09 31,58 38,46 31,58 153,49 121,91
13 CARRASCOASA GALÁN, FRANCISCO 144,6 0 64,71 0 0 48,64 31,25 0 144,6 144,6
14 ESTELLA REDÍN, ALBERTO 142,06 0 0 47,57 0 0 94,49 0 142,06 142,06
15 TRIGO ABRIL, PEDRO 139,39 0 0 0 0 56,25 83,14 0 139,39 139,39
16 OCHOA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 128,2 0 52,56 0 23,52 0 52,12 0 128,2 128,2
17 ARCONADA JIMÉNEZ, ALBERTO 125,91 58,5 0 37,26 0 30,15 0 0 125,91 125,91
18 SANTOS REDONDO, BORJA 106,09 42,93 0 0 63,16 0 0 0 106,09 106,09
19 GÓMEZ PALACIOS, ALICIA 118,41 45,85 0 14,88 57,68 0 0 14,88 118,41 103,53
20 RODRÍGUEZ BAÑOS, JUAN JOSÉ 100 0 0 0 0 100 0 0 100 100
21 PÉREZ RESA, MARIO 96,51 0 0 0 40,29 56,22 0 0 96,51 96,51
22 INZA IRAOLA, BERNARDO 84,82 49,29 0 0 0 35,53 0 0 84,82 84,82
23 FERNÁNDEZ CALVO, RUBÉN 84,37 33,4 50,97 0 0 0 0 0 84,37 84,37
24 NAVARRO SAINZ, FCO. JAVIER 80,89 0 0 0 43,78 0 37,11 0 80,89 80,89
25 LABAIEN GOIKOETXEA, XABIER 79,25 52,42 26,83 0 0 0 0 0 79,25 79,25
26 LACALLE ARRAIZA, CÉSAR 76,2 0 0 0 0 76,2 0 0 76,2 76,2
27 RODRÍGUEZ ABRANTES, TOMÁS 70,52 0 0 0 0 70,52 0 0 70,52 70,52
28 ALFONSO ESQUIROZ, MAITE 65,6 0 0 0 0 0 65,6 0 65,6 65,6
29 NAVARRO ZABALZA, FERNANDO 65,47 0 0 0 0 0 65,47 0 65,47 65,47



30 NAJERA IRIARTE, MIKEL 60,23 0 0 60,23 0 0 0 0 60,23 60,23
31 MARTÍNEZ GÓMEZ, DAVID 60,22 0 0 0 0 60,22 0 0 60,22 60,22
32 GUTIÉRREZ FRANCO, CHRISTIAN 55,25 0 0 0 0 22,52 32,73 0 55,25 55,25
33 RODRÍGUEZ BAÑOS, MIRIAN 54,93 0 0 0 0 0 54,93 0 54,93 54,93
34 SALVIDE ECHEVERRIA, FERNANDO 53,31 0 0 0 0 0 53,31 0 53,31 53,31
35 ITURRALDE AMUNDARAIN, JESÚS 48,69 0 0 0 0 48,69 0 0 48,69 48,69
36 SANTIAGO EGUREN, MARCOS 36,78 0 0 0 0 36,78 0 0 36,78 36,78
37 ALMIÑANA MOJA, JESÚS 19,85 0 0 0 19,85 0 0 0 19,85 19,85
38 MANOSALVAS DE LA TORER, FRANC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 GONZÁLEZ URTEAGA, IGNACIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NOVILLO GASTÓN, JUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 PELLEJERO SANTIAÑEZ, IKER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 MARTÍNEZ ARRARÁS, MIKEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 GARCÍA OYAGA, IÑIGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 BLANCO GARCÍA, CÉSAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 MENDIZABAL UGARTE, MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 SUESCUN IRURZUN, GASPAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 VÉLAZ OTEGUI, FCO. JOSÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 CARRACEDO PÉREZ, FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 ESQUIROZ BARRENA, PACHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 GÓMEZ GUTIÉRREZ, ALFREDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 LANA DEL VALLE, IGNACIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 LÓPEZ DESAGOIRE, JULIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 MACUA PRECIADO, JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 SOKOLOV, VOLODYMYR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 VELASCO DELGADO, AMADOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RANKING MINI RIFLE STANDARD

PUPESTO TIRADOR TOTAL 09/09/2018 28/10/2019 17/03/2019 12/05/2019 24/08/2019 03/11/2019 DESCUENTO T.TIRADAS TOTAL
1 MÍGUEZ GALLEGO, JOSÉ MANUEL 300 85,76 100 100 0 91,81 100 85,76 477,57 391,81
2 LABAIEN GOIKOETXEA, XABIER 215,62 0 0 44,26 100 71,36 0 0 215,62 215,62
5 BLANCO GARCÍA, CÉSAR 179,61 79,61 0 0 0 100 0 0 179,61 179,61
4 MC DERMOTT, DAVID 117,81 0 0 0 0 61,36 56,45 0 117,81 117,81
6 HERAS LÓPEZ  PEDRO 111,48 70,67 0 40,81 0 0 0 0 111,48 111,48
7 TRIGO ABRIL, PEDRO 76,91 0 0 0 76,91 0 0 0 76,91 76,91
8 MC DERMOTT, PAUL AUSTIN 74,47 0 0 0 0 0 74,47 0 74,47 74,47
9 MARTÍNEZLARRAÑAGA, JOSÉ IGNAC 71,16 0 71,16 0 0 0 0 0 71,16 71,16

10 GÓMEZ GUTIÉRREZ, ALFREDO 52,64 0 0 0 0 0 52,64 0 52,64 52,64
11 PRECIADO BARAHONA, JESÚS CARL 42,31 0 0 0 0 42,31 0 0 42,31 42,31
12 ALAYO GÓMEZ, RAFAEL 40,47 0 0 0 0 0 40,47 0 40,47 40,47
13 VELASCO DELGADO, AMADOR 37,77 0 0 0 0 37,77 0 0 37,77 37,77
14 LACALLE VILLANUEVA, LUIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 ZOBNIN, YURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 SUESCUN IRURZUN, GASPAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 NAVARRO ZABALA, FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 NAVARRO SAINZ, FCO. JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RANKING RIFLE OPEN

PUPESTO TIRADOR TOTAL 09/09/2018 28/10/2019 17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 03/11/2019 DESCUENTO T.TIRADAS TOTAL
1 RODRÍGUEZ BAÑOS, JUAN JOSÉ 300 100 94,71 100 100 100 88,24 282,95 582,95 300
2 MANOSALVAS DE LA TORER, FRANC 293,53 86,87 100 71,91 96,19 94,36 97,34 253,14 546,67 293,53
3 PELLEJERO SANTIAÑEZ, IKER 160,02 0 0 52,92 47,81 54,17 52,93 0 207,83 207,83
4 ELISEO MICELI, SALVATORE 183,63 0 62,42 50,45 0 0 70,76 0 183,63 183,63
5 CATALÁN JIMÉNEZ, GUILLERMO JOS 248,06 38,86 88,1 88,94 71,02 67,72 0 106,58 354,64 248,06
6 RODRÍGUEZ ABRANTES, TOMÁS 168,18 0 39,01 65,98 40,87 61,33 0 39,01 207,19 168,18
7 MARTÍNEZ GÓMEZ, DAVID 223,47 75,92 77,31 70,24 66,58 64,07 0 130,65 354,12 223,47
8 GARCÍA OYAGA, IÑIGO 133,07 55,32 18,78 0 0 58,97 0 0 133,07 133,07
9 LLOVES PASCUAL, DIEGO 91,14 0 12,07 21,31 35,64 34,19 0 12,07 103,21 91,14

10 ALASTUEY RUIZ, IGOR 96,64 0 0 0 42,99 53,65 0 0 96,64 96,64
11 HERNANSAIZ NADEAU, BRUNO 96,05 0 0 0 0 31,42 64,63 0 96,05 96,05
12 ALFONSO ESQUIROZ, JESÚS 93,73 0 0 0 0 93,73 0 0 93,73 93,73
13 GONZÁLEZ ALONSO, JOSÉ 92,29 0 0 0 0 30,5 61,79 0 92,29 92,29
14 ZABALLOS ASLA, IGNACIO 132 43,92 40,76 44,66 23,77 43,42 0 64,53 196,53 132
15 ARRUEBARRENA PÉREZ, AITOR 82,93 0 0 0 0 82,93 0 0 82,93 82,93
16 PÉREZ MARTÍNEZ, IBAI 74,22 0 0 0 33,23 40,99 0 0 74,22 74,22
17 ITURRALDE AMUNDARAIN, JESÚS 73,26 0 0 0 38,47 0 34,79 0 73,26 73,26
18 MIGUEZ GALLEGO, JOSÉ MANUEL 53,62 0 0 0 0 53,62 0 0 53,62 53,62
19 CARRASCOSA GALÁN, FRANCISCO 46,01 0 0 0 0 46,01 0 0 46,01 46,01
20 CARRACEDO PÉREZ, FERNANDO 44,42 0 0 0 0 44,42 0 0 44,42 44,42
21 MARTÍNEZ ARRARÁS, MIKEL 43,32 0 0 0 0 43,32 0 0 43,32 43,32
22 MENDIZABAL UGARTE, MIGUEL 42,98 0 0 0 42,98 0 0 0 42,98 42,98
23 SOKOLOV, VOLODYMYR 37,08 17,24 0 0 19,84 0 0 0 37,08 37,08
24 BLANCO GARCÍA, CÉSAR 35,96 0 0 0 0 0 35,96 0 35,96 35,96
25 GÓMEZ DEL RÍO, IÑAKI 34,11 0 0 18,64 0 15,47 0 0 34,11 34,11
26 GÓMEZ GUTIÉRREZ, ALFREDO 32,85 0 0 0 0 32,85 0 0 32,85 32,85
27 NUÑO CONDE, JUAN ANTONIO 24,46 0 0 0 0 24,46 0 0 24,46 24,46



28 SALVIDE ECHEVERRIA, FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 OLIVEROS SÁNCHEZ, CARLOS ALBER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 PINTO MUÑOZ, JUAN MANUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 CONDE GALA, FEDERICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANKING RIFLE STANDARD

PUPESTO TIRADOR TOTAL 09/09/2018 28/10/2019 17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 03/11/2019 DESCUENTO T.TIRADAS TOTAL
1 COUSILLAS QUINTAS, OSCAR 300 78,65 100 0 0 100 100 78,65 378,65 300
2 VELASCO DELGADO, AMADOR 200 0 0 100 100 0 0 0 200 200
5 PELLEJERO SANTIAÑEZ, IKER 180,42 89,01 91,41 0 0 0 0 0 180,42 180,42
3 MARTÍNEZ LARRAÑAGA, JOSÉ IGNA 154,5 0 0 93,05 0 61,45 0 0 154,5 154,5
4 ITURRALDE AMUNDARAIN, JESÚS 168,18 62,47 48,83 0 0 56,88 0 0 168,18 168,18
6 MARÍN AFANADOR, MIGUEL ÁNGEL 72,13 0 0 0 0 72,13 0 0 72,13 72,13
7 LARRAÑAGA MARTÍNEZ, JOSÉ IGNA 58,84 0 0 0 0 0 58,84 0 58,84 58,84
8 SOKOLOV, VOLODYMYR 58,48 0 7,12 0 0 51,36 0 0 58,48 58,48
9 ALAYO PÉREZ, RAFAEL 27,96 0 0 0 0 27,96 0 0 27,96 27,96

10 LEGAZ PERCAZ, XABIER 24,31 0 0 24,31 0 0 0 0 24,31 24,31
11 ROMERO ALEJOS, JOSÉ ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 MÍGUEZ GALLEGO, JOSÉ MANUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PISTOL CALIBER

PUPESTO TIRADOR TOTAL 12/05/2019 03/11/2019 DESCUENTO T.TIRADAS TOTAL
1 MÍGUEZ GALLEGO, JOSÉ MANUEL 100 0 0 0 0 100 0 0 100 100
2 174,26 87,13 0 0 0 87,13 0 0 0 87,13 87,13
3 72,72 36,36 0 0 0 36,36 0 0 0 36,36 36,36
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